
 ــراطیة الش ــة ا�يمق�ریــزائــة الج�وریـالجمه   ة�عب�ــــ
République Algérienne Démocratique et Populaire 

 

 

Avis d’attribution définitive de la consultation n°07/2024 
 

Suite à l’attribution provisoire de la consultation n°07/2024 du 19/06/2024 relative aux 03 lots 

suivants : 

Lot 01 : Acquisition de Papeterie ; 

Lot 02 : Acquisition des Fournitures de Bureau ; 

Lot 03 : Acquisition des Consommables informatiques. 

Publiée en date du 24/07/2024, L’Agence Algérienne de Promotion de l’Investissement, informe 

l’ensemble des soumissionnaires de l’attribution définitive de la consultation comme précisé dans 

le tableau suivant: 

 
N° lot Opération 

Nom de l’entreprise/ 
Soumissionnaire 

Numéro d'identification 
fiscale (NIF) 

Montant en  TTC 
Délai de 
livraison 

01 
Acquisition de 
Papeterie 

Mohamed Djamel 
Eddine MEZOUAR "Le 
plumier Stationery "  

17716120038811900000 2.657.461,91 DA 10 jours 

02 
Acquisition des 
Fournitures  de 
Bureau  

Sarl TM Stationery 000516290257446 1.207.347,82 DA 15 jours 

03 
Acquisition des 
Consommables 
informatiques 

Mohamed Djamel 
Eddine MEZOUAR "Le 
plumier Stationery " 

17716120038811900000 
 

1.612.255,44 DA 10 jours 

 

 

 

La sous-direction des moyens généraux 

Premier Ministre 
 

Agence Algérienne de Promotion  
de l’Investissement 

 

 
04/08/2024 

 

  الوز�ر أ�ول
 الوكا� الجزا�ریة لترق�ة الإس��ر

  




